
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

     17.03.2025                                                № 924-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 14 марта 2018 года № 619-п 

 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования «Беловский городской 

округ Кемеровской области - Кузбасса» Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 14 марта 2018 года № 619-п «Об утверждении проекта 

планировки и проекта межевания территории линейного объекта 

«Капитальный ремонт ул. Пролетарская на участке от ул. Волошиной до             

пер. Почтовый г. Белово, Кемеровской области»: 

1.1. Пункт 1 считать утратившим силу: «Утвердить проект планировки и 

проект межевания территории линейного объекта «Капитальный ремонт ул. 

Пролетарская на участке от ул. Волошиной до пер. Почтовый г. Белово, 

Кемеровской области», категория земель «земли населенных пунктов» с 

видом разрешенного использования «зона автомобильного транспорта». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 



2 

 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству  

И.А. Коршикову. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             С.И. Алексеев 


